

Ramazan Ayının Fazileti

Hâfız [ya'nî hadîs âlimi] Abdül' azîm-i Münzirî, (Ettergîb vetterhîb) kitâbında ve hâfız Ahmed Beyhekî (Sünen) kitâbında, Câbir bin Abdüllahdan "radıyallahü teâlâ anh" haber verdikleri bir hadîs-i şerîfde,

(Allahü teâlâ benim ümmetime, Ramezân-ı şerîfde beş şey ihsân eder ki, bunları hiçbir Peygambere vermemiştir:

1 — Ramezânın birinci gecesi, Allahü teâlâ mü'minlere rahmet eder. Rahmet ile bakdığı kuluna hiç azâb etmez.

2 — İftâr zemânında, oruçlunun ağzı kokusu, Allahü teâlâyâ, her kokudan dahâ güzel gelir.

3 — Melekler, Ramezânın her gece ve gündüzünde, oruç tutanların afv olması için düâ eder.

4 — Allahü teâlâ, oruç tutanlara, âhiretde vermek için, Ramezân-ı şerîfde Cennetde yer ta'yîn eder.

5 — Ramezân-ı şerîfin son günü, oruç tutan mü'minlerin hepsini afv eder) buyurdu.

İmâm-ı Rabbânî "kuddise sirruh", (Mektûbât)ın birinci cild, kırkbeşinci mektûbunda buyuruyor ki:

(Ramezân-ı şerîf ayında yapılan nâfile nemâz, zikir, sadaka ve bütün nâfile ibâdetlere verilen sevâb, başka aylarda yapılan farzlar gibidir. Bu ayda yapılan bir farz, başka aylarda yapılan yetmiş farz gibidir. Bu ayda, bir oruçluya iftâr verenin günâhları afv olur. Cehennemden âzâd olur. O oruçlunun sevâbı kadar, ayrıca buna da sevâb verilir. O oruçlunun sevâbı hiç azalmaz. Bu ayda, emri altında bulunanların işlerini hafifleten, onların ibâdet etmelerine kolaylık gösteren âmirler de afv olur. Cehennemden âzâd olur. Resûlullah, bu ayda, esîrleri âzâd eder, her istenilen şeyi verir. Bu ayda ibâdet ve iyi iş yapabilenlere, bütün sene, bu işleri yapmak nasîb olur. Bu aya saygısızlık edenin, günâh işleyenin bütün senesi, günâh işlemekle geçer. Bu ayı fırsat bilmelidir. Elden geldiği kadar ibâdet etmelidir. Allahü teâlânın râzı olduğu işleri yapmalıdır. Bu ayı, âhireti kazanmak için fırsat bilmelidir. Kur'ân-ı kerîm Ramezânda indi. Kadr gecesi, bu aydadır. Ramezân-ı şerîfde, hurma ile iftâr etmek sünnettir. İftâr edince, **(Zehebezzama' vebtelletil urûk ve sebe-tel-ecr inşâallahü teâlâ)** okumak [sünnet olduğu (Teb'yîn)in Şelbî hâşiyesinde yazılıdır.], terâvîh kılmak ve hatm okumak mühim sünnettir).

Kaynak: Tam İlmihal Se'âdet-i Ebediyye / Sayfa 313 - 314